 TECHNICAL BOOK
L'armadio metallico MIX con ante battenti e scorrevoli, disponibile in diverse finiture e con la possibilità di ante fonoassorbenti,
rappresenta una scelta sofisticata e funzionale per chi cerca un arredo d'ufficio moderno e personalizzabile.
Mix, con un design moderno e linee sottili e minimali rappresenta un'eccellente soluzione di archiviazione che si integra perfettamente
con l'estetica contemporanea degli ambienti di lavoro. Disponibile in 9 colori distinti, questo armadio offre una versatilità di
personalizzazione che si adatta alle diverse preferenze stilistiche e agli arredi esistenti.
Le ante di questa collezione sono progettate per offrire flessibilità e varietà. La scelta tra ante battenti e scorrevoli consente di adattare
l'armadio alle specifiche esigenze di spazio dell'ufficio. Inoltre, la possibilità di optare tra ante in fibra legnosa disponibili in 9 colori

200 MBM09200**** 25 0,06 1
L. 90 x H.
ANTE SCORREVOLI
sliding doors
DESCRIZIONE
description
H cm
CODICE
code
KG M3 COLLI
pcs
CODICE FINITURA (*)
finish code (*)
COPPIA ANTE METALLICHE SCORREVOLI FONOASSORBENTI
set of 2 acoustic metal sliding doors
L. 120 x H. 90 MSF12090**** 12 0,03 1
L. 150 x H. 90 MSF15090**** 15 0,03 1
L. 180 x H. 90 MSF18090**** 18 0,05 1
L. 120 x H.138 MSF12138**** 19 0,05 1
L. 150 x H.138 MSF15138**** 23 0,06 1
L. 180 x H.138 MSF18138**** 27 0,07 1
L. 120 x H. 200 MSF12200**** 27 0,07 1
L. 150 x H. 200 MSF15200**** 34 0,09 1
COLORI METALLO / METAL COLORS
(*) colore colour
4002 bianco white
5000 nero matt matt black
2008 avio misty blue
3900 rosso granata granata red
2006 verde salvia sage green
2004 cipria dust pink
2003 caffè coffee
7016 antracite anthracite
7035 grigio light grey
L. 180 x H. 200 MSF18200**** 40 0,11 1
COPPIA ANTE METALLICHE SCORREVOLI
set of 2 metal sliding doors
L. 120 x H. 90 MSM12090**** 12 0,03 1
L. 150 x H. 90 MSM15090**** 15 0,03 1
L. 180 x H. 90 MSM18090**** 18 0,05 1
L. 120 x H.138 MSM12138**** 19 0,05 1
L. 150 x H.138 MSM15138**** 23 0,06 1
L. 180 x H.138 MSM18138**** 27 0,07 1
L. 120 x H. 200 MSM12200**** 27 0,07 1
L. 150 x H. 200 MSM15200**** 34 0,07 1
L. 180 x H. 200 MSM18200**** 40 0,11 1
ACCESSORI
accessories
DESCRIZIONE
description